
 

令和 6年度新入生保護者 各位 

 

桜谷衣料組合 

 

令和 6年度 桜谷小学校新入生 通学服・体操服 採寸のご案内 

 

皆様におかれましてはますますご清栄のことと心からお慶び申し上げます。平素は格別のお引き

立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、桜谷衣料組合では、例年通り来春ご入学の新入生様を対象に、カンコー通学服・学校指定

体操服の採寸会を実施させていただきます。つきましては、以下の日時・会場で実施致します。ま

た、制服上下お買い上げの方には、長袖ポロシャツを 1枚プレゼント致します。 

 

 

記 

 

採寸日時：1月 28日 (日) 9:00 ～ 16：00 

採寸会場：田刈屋公民館 ( 田刈屋神社 横 ) 

お問い合わせ先：浅尾衣料品店 TEL 076-432-6462 

安村衣料品店 TEL 076-431-2228 

 

 

※ 新入学商品のお渡しは、同会場で 2/11(日) 9:00 ～ 14:00 に代金引換でお願い致します。 

 

☆ 在校生様の買替えも随時承っております。買替えの際は上記の店舗にてお買い求ください。 

 

 

 


